
UCHWAŁA NR LIII/32/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany podziału miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze 
w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 
poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, 
Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 i z 2014 r. 
poz. 179 i poz. 180) oraz w związku z Postanowieniem  Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 
13 grudnia 2012 r. w sprawie podziału miasta Ostrowiec Świętokrzyski na okręgi wyborcze, zmienionym 
Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 24 czerwca 2013 r. - na wniosek 
Prezydenta Miasta - Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W podziale miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, dokonanym przez Komisarza Wyborczego w Kielcach II 
postanowieniem z dnia 13 grudnia 2012 r., zmienionym Postanowieniem Komisarza Wyborczego 
w Kielcach II z dnia 24 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)w okręgu nr 2 - w części dotyczącej osiedla „Hutnicze”, do wykazu ulic z tego okręgu dodaje się 
ul. Strzelecka, 

2)w okręgu nr 22 - w części dotyczącej osiedla „Gutwin”, do wykazu ulic z tego okręgu dodaje się 
następujące ulice: Fiołkowa, Leśny Zakątek, Milewskiego Jana (od ul. Gajowa do ul. Leśny 
Zakątek), Pistacjowa i Zalesie. 

3)w okręgu nr 23 - w części dotyczącej osiedla „Koszary”  po wyrazach „Milewskiego Jana” dodaje się 
w nawiasie wyrazy: „(od ul. Bałtowska do ul. Leśny Zakątek)”.

2.  Ulice wymienione w ust. 1 pkt 1 i 2 dopisuje się do odpowiednich okręgów z zachowaniem 
kolejności alfabetycznej.

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. 1. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

dr Waldemar Kacuga




